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Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 8.980,82 52.714.231,40  52.705.250,58 1.040  11,46  9,90  9,36 19  6,16  9,90 11,46 1.040  49,923 49,933Andalucía / Andalucia

 1.563,61 8.917.027,51  8.915.463,90 179  1,97  1,67  0,49 1  1,07  1,67 1,97 179  45,079 45,085Aragón / Aragon

 11.728,35 11.704.945,09  11.693.216,74 226  2,49  2,20  4,93 10  8,04  2,20 2,49 226  48,136 48,192Asturias / Asturias

 9.123,75 20.554.532,88  20.545.409,13 340  3,75  3,86  5,42 11  6,25  3,86 3,75 340  51,454 51,482Canarias / Canary Islands

 4.041,41 14.031.747,21  14.027.705,80 285  3,14  2,63  1,48 3  2,77  2,63 3,14 285  46,313 46,322Cantabria / Cantabria

 4.250,35 25.862.404,77  25.858.154,42 487  5,37  4,86  4,93 10  2,91  4,86 5,37 487  49,031 49,040Castilla y León / Castilla-Leon

 1.938,93 13.144.100,49  13.142.161,56 255  2,81  2,47  3,94 8  1,33  2,47 2,81 255  52,616 52,626Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 25.863,43 119.297.498,75  119.271.635,32 1.794  19,77  22,40  17,24 35  17,73  22,40 19,77 1.794  51,557 51,568Cataluña / Catalonia

 18.756,19 39.519.747,26  39.500.991,07 809  8,92  7,42  15,76 32  12,86  7,42 8,92 809  49,116 49,135Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 2.414.781,21  2.414.781,21 55  0,61  0,45  0,00 0  0,00  0,45 0,61 55  50,210 50,210Extremadura / Extremadura

 18.505,03 18.926.979,50  18.908.474,47 362  3,99  3,55  6,40 13  12,69  3,55 3,99 362  50,090 50,163Galicia / Galicia

 1.238,94 8.846.906,62  8.845.667,68 134  1,48  1,66  2,96 6  0,85  1,66 1,48 134  49,301 49,303Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 1.723.207,54  1.723.207,54 32  0,35  0,32  0,00 0  0,00  0,32 0,35 32  40,276 40,276La Rioja / La Rioja

 34.600,60 144.780.325,27  144.745.724,67 2.211  24,37  27,18  19,21 39  23,72  27,18 24,37 2.211  48,278 48,294Madrid / Madrid

 0,00 30.628,81  30.628,81 1  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 1  46,274 46,274Melilla / Melilla

 3.164,99 8.942.075,59  8.938.910,60 201  2,22  1,68  3,94 8  2,17  1,68 2,22 201  51,065 51,078Murcia / Murcia

 0,00 2.891.785,85  2.891.785,85 46  0,51  0,54  0,00 0  0,00  0,54 0,51 46  44,898 44,898Navarra / Navarra

 2.122,59 38.334.575,30  38.332.452,71 617  6,80  7,20  3,94 8  1,46  7,20 6,80 617  47,348 47,350País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 532.637.501,05100,00 9.074

 246.137,06
 4,10

 58.699,31

100,00 145.878,99100,00 203

 718,62
 0,12

 7.438,06

100,00 532.491.622,06100,00 9.074

 58.683,23
 4,10

 246.137,06

 49,421 49,436
 41,880 41,894
 0,005 0,005

 83,098 83,395
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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